[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 627/2023

São Roque, 8 de março de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar providências para colocação de pelo menos mais um container de lixo junto ao já existente na praça dos expedicionários.

O pedido se faz presente pois a quantidade de lixo acumulado no final do dia é muito grande, não somente pelo comércio local, mas sim por pessoas que vem de outros pontos da cidade e descartam resíduos no local. Assim, solicita-se mais um container a fim de suprir a demanda.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)
Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ENGª JULIANA CALDEVILLA

MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

[image: image2.png]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2023 - 14:28 3294/2023/AH